
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK A
ZÁZNAM O HODNOCENI A POSOUZENÍ NABÍDEK

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále

Zadavatel

Název zadavatele: Bohumínská městská nemocnice, a.s.

IČO 26834022

Sídlo zadavatele: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

Veřejná zakázka

Název veřejné zakázky: Služby elektronického zdravotnictví
Bohumínskou městskou nemocnici a.s.

pro

Ev. č. ve WZ: Z2025-008562

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení podle §56 zákona č. 134/2016 Sb.
Druh veřejné zakázky podle
předmětu:

dodávky

Režim veřejné zakázky: nadlimitní

l. Zadávací dokumentace definovala předmět zakázky takto:

Dílčí část 1 zahrnuje rozšíření funkcionalit a rozvoj stávajícího nemocničního informačního systému (NIS) v
oblasti elektronizace procesů (např. v oblasti strukturované elektronické zdravotnické dokumentace, elektronizace
vizity apod.), zajištění dlouhodobé elektronické archivace zdravotnické dokumentace, zavedení podpory nových
procesů v rámci nemocnice a zejména jejich elektronizaci s možnosti jejich realizace jak v nemocnici, tak i vzdáleně,
a zavedení nových funkcí v NIS, Technická specifikace tvoří přílohu č. 6.

Dílčí část 2 zahrnuje pořízení dlouhodobého důvěryhodného elektronického archivu (DEA) do aplikační
architektury nemocnice s cílem zajistit archivaci elektronické zdravotnické dokumentace a její řízenou skartaci dle
platné legislativy ČR. Technická specifikace tvoří přílohu č. 6.

Dílčí část 3 zahrnuje dodání a montáž HW podle technické specifikace, která tvoři přílohu č, 6.
Součásti dodávky je:

Fyzická instalace zařízení do „nové" serverovny Zadavatele
Dokumentace o fyzické instalaci
Instalace Oracle Linux KVM na HW v módu cluster
Základní zaškolení správce do Oracle Linux KVM
Instalace tří virtuálních serverů

o 2xCPU
o 128GB RAM



Zadavatel při otevíraní nabídky dle § 109 ZZVZ zkontroloval následující:
- Doručení nabídky ve stanovené lhůtě
- Autenticita nabídky
- Manipulace s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením

Dílčí části:
Nabídka s pořadovým číslem 001 byla podaná 10.03.2025 16:12:06
Nabídka byla podaná společností Medicalc software s.r.o., 1C: 26350513.

Kontrola nabídky dle § 109 ZZVZ:
Doručení nabídek ve stanovené lhůtě: ANO
Autenticita nabídky :ANO
Manipulace s datovými zprávy obsahujícími nabídky před jejím otevřením: NE

Dílčí část 2:
Nabídka s pořadovým číslem 001 byla podaná 12.03.2025 20:53:34
Nabídka byla podaná společností Seyfor, a.s., 1C: 01572377.

Kontrola nabídky dle § 109 ZZVZ:
Doručení nabídek ve stanovené lhůtě: ANO
Autenticita nabídky :ANO
Manipulace s datovými zprávy obsahujícími nabídky před jejím otevřením: NE

Dílčí část 3:
Nabídka s pořadovým číslem 001 byla podaná 13.03.2025 08:36:17
Nabídka byla podaná společnosti BRAIN computers s.r.o., 25397265.

Kontrola nabídky dle § 109 ZZVZ:
Doručení nabídek ve stanovené lhůtě: ANO
Autenticita nabídky :ANO
Manipulace s datovými zprávy obsahujícími nabídky před jejím otevřením: NE

Nabídka s pořadovým číslem 001 byla podaná 13.03.2025 09:38:34
Nabídka byla podaná společností GC Systém a.s., 64509826

Kontrola nabídky dle § 109 ZZVZ:
Doručení nabídek ve stanovené lhůtě: ANO
Autenticita nabídky :ANO
Manipulace s datovými zprávy obsahujícími nabídky před jejím otevřením: NE

Přílohu č. 1 tvoří potvrzení o přijetí a otevření nabídek a samotné nabídky.

IV. Komise

Zadavatel dne 12. 3. 2025 jmenoval komisi pro posouzení a hodnocení nabídek, a to pro každou
dílčí část zvlášť. Jmenování členů komise Je přílohou č. 2.

Všichni členové Komise vč. externích konzultantů podepsali Čestné prohlášení o neexistenci střetu
zájmu a mlčenlivosti - příloha č. 3.

Dílčí část 1 - 3 (stejná komise):
Mgr. Lucie Vladyková - manažer pro ošetřovatelskou péči - předseda komise
Marek Polednňák - IT technik - člen komise
Roman Junga - externí smluvní poradce v oblasti IT - člen komise



K 2. hodnotícímu kritériu (Uživatelská přívětivost nabízeného informačního systému):
Toto hodnotící kritérium zohledňuje uživatelskou přívětivost informačního systém, kterou dodavateli přinese v rámci
budoucího užívání, jeho technickou úroveň a funkční vlastnosti.

Dodavatel vyplní dokument Technická specifikace dle přílohy č. 6 této ZD tak, že u jednotlivých požadavků označí
„ANO" u funkcionality, kterou systém má v době podání nabídek.
Zadavatel upozorňuje, že systém musí disponovat všemi funkcionalitami nejpozději ke dni předání systému podle
podepsané Smlouvy.

Funkcionality (jednotlivé požadavky dle přílohy č. 6 - Technická specifikace této ZD) systému budou ověřeny v rámci
tohoto hodnotícího kritéria (K 2) povinnou prezentaci scénářů, dle přílohy č. 7 - Scénáře pro kvalifikační hodnocení
této ZD. Hodnotící kritéria Jsou rozdělena do 6 scénářů, kdy každý scénář je hodnocen na škále od O až 10 bodů
(celkem může být uděleno 60 bodů). Každý scénář tvoří různý počet kvalitativních hodnotících kritérií, které jsou
konkrétně ohodnoceny body dle skutečné potřeby zadavatele - konkrétní bonifikace Jednotlivých kritérií je uvedena v
příloze č. 7 - Scénáře pro kvalifikační hodnocení této ZD. Zadavatel bude hodnotit celkový součet získaných bodů.

Bodové hodnocení bude provedeno dle vzorce:

součet bodového hodnocení posuzované nabídky
,„-„.-„.-... x 100

maximální součet bodového hodnocení

Získané údaje pak budou zváženy dle zveřejněných vah vztahující se k dílčímu kritériu tj. 40 % podle vzorce

bodové vyjádření
- x váha kritéria, tj. 40 %.

100

Prezentace scénářů

Zadavatel výslovně prohlašuje, že splnění vybraných kvalitativnich kritérií bude ověřovat prostřednictvím prezentací
vybraných scénářů informačního systému, které Jsou specifikovány v příloze č. 7 - Scénáře pro kvalifikační hodnoceni
této ZD

Účelem prezentace je ověření nabízeného plnění v návaznosti na předloženou nabídku a vyplněnou přílohu č. 6
Technická specifikace na požadavky systému. Cílem prezentace Je řízeným způsobem oddemonstrovat na živém
informačním systému splnění parametrů a funkcionalit, které představují kvalitativní kritéria a jejichž ověření je
podstatné pro hodnocení nabídek. Prezentace bude provedena na základě písemné výzvy zadavatele (dále jen
„výzva") doručené účastníkovi s předstihem alespoň 5 pracovních dnů. V dané výzvě zadavatel uvede všechny
potřebné informace o konané prezentaci. Prezentace proběhne dle pokynů zadavatele, a to v terminu, čase a
prostorách určených zadavatelem ve výzvě. Pro účely hodnocení bude zadavatelem jmenována komise s 3 členy, O
hodnocení bude sepsán protokol.



t

Vil. Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení

Dílčí část 1:
Hodnocení proběhlo, i když byla přijata jediná nabídka, a to proto, aby si zadavatel ověřil funkčnost a
uživatelskou přívětivost nabízeného systému. K hodnocení druhého kritéria byli přizvání i externí
poradci/konzultanti, kteří systém v praxi využívají.

Pór. č.
nabídky

Obchodní
firma/název/

jméno a příjmení
účastníka

IČO
Hodnotící kritérium 1:

Nabídková cena v K6 bez
DPH

Hodnotící kritérium 2:
Uživatelská
přívětivost

nabízeného
informačního systému

001 Medicalc software
s.r.o.

26350513 46.832.500,- splněno

Protokol z hodnocení nabídky je přílohou č. 4.

Dílčí část 2:
Hodnocení neproběhlo, protože byla přijata jediná nabídka.

Pór. č.
nabídky

Obchodní firma/název/
jméno a příjmení účastníka IČO

Hodnotící kritérium 1:
Nabídková cena v Kč bez

DPH

001 Seyfor, a.s. 01572377 870.000,-

Dílčí část 3:
Hodnocení neproběhlo, protože byla přijata jediná nabídka.

Pór. č.
nabídky

Obchodní
firma/název/

jméno a příjmení
účastníka

IČO Hodnotící kritérium 1: Nabídková
cena v Kč bez DPH Pořadí

1.
BRAIN

computers s. r.
o.

25397265 2037410,- 2

2. GC System a.s. 64509826 1 942190,- 1

Vlil. Posouzení nabídek

Dílčí část 1
Komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti u Účastníka, který podal jedinou nabídku.
Komise provedla posouzení nabídky z hlediska splněni požadavků Zadavatele uvedených v zadávací
dokumentaci a z hlediska splnění základní, profesní způsobilosti a technické kvalifikace.



Dílčí část 2:

Komise konstatuje, že Účastník Seyfor, a.s., se sídlem Drobného 555/49, Brno, 602 00, Česká
republika, 1C: 01572377, prokázal splněni kvalifikace v požadovaném rozsahu, splnil všechny další
požadavky stanovené v zadávací dokumentaci.

Komise posuzuje nabídku účastníka Seyfor, a.s., se sídlem Drobného 555/49, Brno, 602 00, Česká
republika, 1C: 01572377, jako v souladu se zadávacími podmínkami a doporučuje tuto nabídku vybrat
jako nejvhodnější a s Účastníkem Jako s vybraným Dodavatelem uzavřít Smlouvu na předmět plnění
veřejné zakázky.

Dílčí část 3:

Komise konstatuje, že Účastník GC Systém a.s., se sídlem Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno, IČ:
64509826, prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu, splnil všechny další požadavky
stanovené v zadávací dokumentaci.

Komise posuzuje nabídku účastníka GC Systém a.s., se sídlem Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno,
1C: 64509826, jako v souladu se zadávacími podmínkami a doporučuje tuto nabídku vybrat Jako
nejvhodnější a s Účastníkem jako s vybraným Dodavatelem uzavřít Smlouvu na předmět plnění
veřejné zakázky.

Přílohy:
Příloha č.1: Nabídky
Příloha č. 2: Rozhodnutí o jmenování komise
Příloha č. 3: OP členů komise
Příloha č. 4: Protokol o hodnocení nabídky - dílčí část 1
Příloha č. 5: Protokoly o posouzení nabídek

Průběh jednání je ověřen podpisy členů Komise.

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DATUM PODPIS

předseda komise Mgr. Lucie Vladyková 27.3.2025 u^
^^,

člen komise Marek Polednňák 27.3.2025
Jf /

člen komise Roman Junga 27.3.2025

/7^


